CÂMARA MUNICIPAL DE

MOGI DAS CRUZES
ESTADO DE SÃO PAULO

Gabinete do Vereador Mauro Yokoyama

INDICAÇÃO N°

A.PROvADC

Bilha do toshO, e

1/202

. ANImini4nr
j

42..Â.J204-2.2.

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas às

formalidades regimentais e ouvido o Douto Plenário, que se

digne a Vossa Excelência, determinar ao setor competente da

municipalidade para que se promovam estudos com o objetivo

de realizar a Troca de lâmpadas em toda extensão da Estrada

Das Furnas e Estrada Hiramoto no bairro de Quatinga.

A referida medida vem de encontro aos anseios dos

moradores do bairro que se sentem inseguros ao transitar

pela estrada devido à falta de iluminação, principalmente no

período noturno.

Sendo assim, atendida a presente reivindicação,

Vossa Excelência contribuirá para garantir o bem-estar dos

munícipes.

Plenário Vereador Dr. Luiz Beraldo de Miranda 01 de

fevereiro de 2023.

Atenciosamente,

MAURO MITSURO YOKOYAMA

Vereador - PL